

Aablink Ejendomme ApS

Strandvejen 5 B, 2. TV

7800 Skive

CVR-nummer 28989199

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/6 2023



Poul Erik Boll

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Aablink Ejendomme ApS
Strandvejen 5 B, 2. TV
7800 Skive

Telefon: 9751 4501
CVR-nummer: 28989199
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Poul Erik Boll

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel og produktion og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje produktionsapparater, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et resultat efter skat på DKK 942.098.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at foretage konvertering af mellemregning til selskabskapital.

Endvidere forventer selskabets ledelse i de kommende år at reetabler selskabskapitalen via egen indtjening.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	428.373	294
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.165	-37
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	2.564.101	-6.915
	Resultat før finansielle poster	2.955.309	-6.658
2	Finansielle omkostninger	-2.443.101	-314
	Resultat før skat	512.208	-6.972
3	Skat af årets resultat	429.891	-3
	Årets resultat	942.099	-6.975
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	942.099	-6.975
	Resultatdisponering i alt	942.099	-6.975
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.510.380	1.548
	Materielle anlægsaktiver	1.510.380	1.548
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Anlægsaktiver i alt	1.510.380	1.548
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.900	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.891	5
	Periodeafgrænsningsposter	23.435	22
	Tilgodehavender	239.225	26
	Omsætningsaktiver i alt	239.225	26
	Aktiver i alt	1.749.605	1.574

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-4.649.142	-5.591
	Egenkapital i alt	-4.524.142	-5.466
	Hensættelser til udskudt skat	155.000	430
	Hensatte forpligtelser	155.000	430
	Ansvarlige lånekapital	2.554.372	2.456
7	Langfristede gældsforpligtelser	2.554.372	2.456
	Kreditinstitutter	354.116	1.098
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.002.095	2.891
	Anden gæld	191.165	148
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.564.375	4.154
	Gældsforpligtelser i alt	6.118.747	6.610
	Passiver i alt	1.749.605	1.574
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-5.591	-5.466
Årets resultat	0	942	942
Egenkapital ultimo	125	-4.649	-4.524

Noter	2022	2021	
	DKK	1.000 DKK	
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	213.893 199	
	Andre finansielle omkostninger	2.229.209 115	
	Finansielle omkostninger i alt	2.443.101 314	
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-154.891 -5	
	Regulering af udskudt skat	-275.000 8	
	Skat af årets resultat i alt	-429.891 3	
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	70.186 70	
	Afgang i årets løb	-67.095 0	
	Kostpris 31. december	3.091 70	
	Værdireguleringer 1. januar	-70.186 0	
	Værdiregulering på afhændede aktiver	67.095 -70	
	Værdireguleringer 31. december	-3.091 -70	
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0 0	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Havnen 2018,	Benalmadena	50%
	Sociedad Limitada	Spanien	
6	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	125.000 125	
	Virksomhedskapital i alt	125.000 125	

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.554.372	2.456
--	-----------	-------

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Aablink Holding ApS og med søsterselskabet Mats4Floors A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambe-
skatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med
nom. DKK 4.840.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK. 1.510.380.
